

# ÅRSREDOVISNING

för

## Venova Takmålning AB

Org.nr. 559055-0363

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	6
- underskrifter	9

Undertecknad styrelseledamot i Venova Takmålning AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 2023-06-27. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag beträffande den uppkomna förlusten.

Tyresö 2023-06-27



Morgan Lefvert

Styrelsen och verkställande direktören för Venova Takmålning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet, takmålning, golvläggning samt blästring.

Bolaget har sitt säte i Tyresö.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget bytt namn från Nybohov golv&målning AB till Venova Takmålning AB.

En kontrollbalansräkning har upprättats per 220731 i vilken konstaterades att det egna kapitalet var intakt.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	1 817	7 736	6 779	5 541
Resultat efter finansiella poster	-859	299	736	-105
Soliditet (%)	neg	24	49	9

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående räkenskapsår på grund av att mindre verksamhet har bedrivits i bolaget detta år än tidigare.

Enligt redovisningen är det egna kapitalet förbrukat. Det finns dock ett övervärde i maskiner och inventarier som är tillräckligt för att täcka upp för det egna kapital som enligt redovisningen är förbrukat.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	18 435	137 890	<b>206 325</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		137 890	-137 890	<b>0</b>
Årets resultat			-493 893	<b>-493 893</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>156 325</b>	<b>-493 893</b>	<b>-287 568</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	156 325
årets förlust	-493 893
	<b>-337 568</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-337 568
	<b>-337 568</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023070524546

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		1 816 567	7 735 542
Övriga rörelseintäkter		90 662	10 105
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>1 907 229</b>	<b>7 745 647</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-203 567	-1 581 420
Handelsvaror		0	-150 000
Övriga externa kostnader		-1 262 488	-2 074 792
Personalkostnader	2	-1 166 805	-3 501 408
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-83 902	-60 027
Övriga rörelsekostnader		-450	-55 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 717 212</b>	<b>-7 422 647</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-809 983</b>	<b>323 000</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-49 363	-24 251
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-49 363</b>	<b>-24 251</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-859 346</b>	<b>298 749</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		365 453	-99 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>365 453</b>	<b>-99 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-493 893</b>	<b>199 749</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-61 859
<b>Årets resultat</b>		<b>-493 893</b>	<b>137 890</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

70 366

91 890

Inventarier, verktyg och installationer

4

128 877

173 255

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**199 243**

**265 145**

**Summa anläggningstillgångar**

**199 243**

**265 145**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

50 000

0

**Summa varulager**

**50 000**

**0**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

451 040

21 300

Övriga fordringar

156 642

48 954

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

155 923

219 171

**Summa kortfristiga fordringar**

**763 605**

**289 425**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

5

0

1 499 906

**Summa kassa och bank**

**0**

**1 499 906**

**Summa omsättningstillgångar**

**813 605**

**1 789 331**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 012 848**

**2 054 476**

## Balansräkning

Not 2022-12-31 2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

156 325

18 435

Årets resultat

-493 893

137 890

**Summa fritt eget kapital**

**-337 568**

**156 325**

**Summa eget kapital**

**-287 568**

**206 325**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

365 453

**Summa obeskattade reserver**

**0**

**365 453**

#### Långfristiga skulder

6

Checkräkningskredit

5

217 788

0

Övriga skulder till kreditinstitut

7

498 137

597 018

**Summa långfristiga skulder**

**715 925**

**597 018**

#### Kortfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

98 400

98 400

Leverantörsskulder

105 962

175 945

Skulder till koncernföretag

45 100

45 100

Skatteskulder

0

202 807

Övriga skulder

131 920

305 206

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

203 109

58 222

**Summa kortfristiga skulder**

**584 491**

**885 680**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 012 848**

**2 054 476**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

### Not 2 Medeltalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	6

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	114 070	0
Inköp	18 000	114 070
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>132 070</b>	<b>114 070</b>
Ingående avskrivningar	-22 180	0
Årets avskrivningar	-39 524	-22 180
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-61 704</b>	<b>-22 180</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>70 366</b>	<b>91 890</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	211 533	15 533
Inköp	354 838	196 000
Försäljningar/utrangeringar	-354 838	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>211 533</b>	<b>211 533</b>
Ingående avskrivningar	-38 278	-431
Årets avskrivningar	-44 378	-37 847
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-82 656</b>	<b>-38 278</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>128 877</b>	<b>173 255</b>

#### Not 5 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	250 000	250 000
Utnyttjad kredit uppgår till	217 788	0

#### Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 596 537 kronor (695 418) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	498 137	597 018
	<b>498 137</b>	<b>597 018</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	98 400	98 400
	<b>98 400</b>	<b>98 400</b>

#### Not 7 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som betalas senare än fem år efter balansdagen	106 250	203 418
	<b>106 250</b>	<b>203 418</b>

2023070524551

**Not 8 Ställda säkerheter**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Företagsinteckning	600 000	600 000
	<b>600 000</b>	<b>600 000</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Tyresö

Morgan Lefvert

Vår revisionsberättelse har lämnats

Carlsson & Partners Revisionsbyrå AB

Petter Gustafsson  
Auktoriserad revisor

# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering.  
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

**MORGAN LEFVERT**

Styrelseledamot

Serienummer: 19910922xxxx

IP: 185.147.xxx.xxx

2023-06-06 08:13:06 UTC



**Petter Erik Gustafsson**

Revisor

Serienummer: 19650724xxxx

IP: 185.45.xxx.xxx

2023-06-06 16:55:33 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datogenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är läst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

#### Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

2023070524552

Penneo dokumentnyckel: 8Y1T7-ZEG3U-SEZEY-NMDZP-V2AJS-M8E7M
